



# Veoneer värd för paneldiskussion på CES 2023 Research Summit

Southfield, USA, 3 januari 2023: Autotech-bolaget Veoneer anordnar en paneldiskussion med experter på CES 2023 Research Summit torsdagen den 5 januari, kl 9-9.45 PST (lokal tid i Las Vegas).

Paneldiskussionen har titeln "*The Spinning Wheel of Technology – On the Road to Trusted Mobility*" och kommer adressera trender, forskning och innovation i en tid för fordonssäkerhet när aktiv säkerhetsteknologi gör stora framsteg. Trafiksäkerheten genomgår ett paradigmskifte. Tidigare ansågs trafikanter vara säkra om de befann sig inne i fordonet. Nu anses trafikanter vara säkra oavsett om de är inne i bilen eller utanför så länge fordonen är utrustade med aktiv säkerhet.

Inom en snar framtid kommer i stort sett alla bilar att vara utrustade med nödbroms och enklare förarassistans, vilket får trafiksäkerhetsorganisationer att öka kraven ytterligare för att kunna ge högsta säkerhetsklassning, vilket i sin tur driver utvecklingen av nya teknologier. Idag är det tillåtet att köra utan att hålla i ratten i USA (SAE nivå 2) och i Europa (SAE nivå 3).

Inom ramen för Advanced Vehicle Technology (AVT) har forskare på Massachusetts Institute of Technology studerat hur förare reagerar och interagerar med förarassistans och andra säkerhetsteknologier, däribland att köra utan att hålla i ratten. Veoneer är med i AVT och har bjudit in experter till en paneldiskussion för att diskutera de nya forskarrönen. Efter paneldiskussionen tar vi med oss en ökad förståelse för vad som får hjulen att snurra och vilken utveckling vi kan förvänta och rikta in oss mot.

Paneldiskussionen modereras av *Ola Boström*, VP Government and Regulatory Affairs på Veoneer. Inbjudna deltagare är:

- *Junko Yoshida*, Co-Founder & Editor-in-Chief, The Ojo-Yoshida Report
- *David Harkey*, President, Insurance Institute for Highway Safety
- *Bryan Reimer*, Research Scientist, Massachusetts Institute of Technology

The Research Summit anordnas på Las Vegas Convention Center West Hall Meeting Rooms W228-233, vilka ligger på andra våningen (300 Convention Center Dr, Las Vegas, Nevada 89109).

## För ytterligare information

Thomas Jönsson, EVP Communications & IR,  
[thomas.jonsson@veoneer.com](mailto:thomas.jonsson@veoneer.com), tel +46 (0)8 527 762 27

*Veoneer HoldCo, LLC är ett fordonsteknikbolag som är världsledande inom aktiv säkerhet och passiv säkerhetselektronik, med fokus inställt på att leverera innovativa högklassiga produkter och lösning till våra kunder. Vår affärsidé är att skapa förtroende för mobilitet. Veoneer är en Tier 1-leverantör av hårdvara och en systemintegratör. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Veoneer har 6100 medarbetare i 11 länder. Bolaget bygger på närmare 70 års erfarenhet av att utveckla lösningar för fordonssäkerhet.*